ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SANTA MARÍA DEL ORO, NAYARIT C. BRAVO No. 2 COL. CENTRO



OFICIO DE COMISIÓN

FECHA: 11 DE NOVIEMBRE DEL 2022

NOMBRE DEL COMISIONADO:	ADA CELESTINA REA PÁEZ
CARGO:	ENCARGADA DE TRANSPARENCIA

Se notifica a usted que ha sido designado para realizar la comisión que se detalla:

Destino:	ITAI NAYARIT calle country club No 20. Colonia Versalles, Tepic Nayarit.
Motivo:	ENTREGA DE INFORME BIMESTRAL
Periodo	11 DE NOVIEMBRE 2022
Valido por:	\$200.00 (doscientos pesos 00/100 MN)

RECIBIÓ

AUTORIZO

Ada Celestina Rea Paez

ADA CELESTINA REA PÁEZ

ENCARGADO DE TRANSPARENCIA

C. PABLO ALBERTO CONCHAS LÓPEZ DIRECTOR DEL O. R. O. M. A. P. A. S. MUNICIPAL



SELLO DE O. R. D. W. A.P. A. S.



SELLO DE RECEPCIÓN

ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SANTA MARÍA DEL ORO, NAYARIT C. BRAVO No. 2 COL. CENTRO



OFICIO DE COMISIÓN

FECHA: 11 DE NOVIEMBRE DEL 2022

NOMBRE DEL COMISIONADO:	ADA CELESTINA REA PÁEZ
CARGO:	ENCARGADA DEL ESPACIO DE CULTURA DEL AGUA

Se notifica a usted que ha sido designado para realizar la comisión que se detalla:

Destino:	COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA, TEPIC, NAYARIT.	
Motivo:	ENTREGA DE INFORME MENSUAL	
Periodo	11 DE NOVIEMBRE 2022	
Valido por:	\$200.00 (<u>doscientos</u> pesos 00/100 MN)	-A.M

RECIBIÓ

AUTORIZO

Ada Gelestina Lea Paez

ADA CELESTINA REA PÁEZ ENCARGADO DEL ESPACIO DE CULTURA DEL AGUA PABLO ALBERTO C.C.

C. PABLO ALBERTO CONCHAS LÓPEZ DIRECTOR DEL O. R. O. M. A. P. A. S. MUNICIPAL



SELLO DE O. R. O. M. A. P. A. S.



SELLO DE RECEPCIÓN